

CONSUMABILE SI ACCESORII PENTRU MOTOUNELTE STIHL

I.D.: 84661193

Data publicarii 13.07.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 8.186,55 RON - 8.186,55 RON

Descriere: 1 40057102107 Autocut 56-2 2.00 BUC 125.34 RON 250.68 2 40037102115 AutoCut 46-2 5.00 BUC 110.97 RON 554.85 3 41197134100 Cutit desis 300-3 5.00 BUC 142.90 RON 714.50 4 00009304304 Fir cositoare Ø 2,7 mm, STIHL, CF3 Pro x 55 m 2.00 BUC 85.42 RON 170.84 5 00009302543 REZ AUTOCUT 3.0 mm x 271 m 1.00 BUC 179.62 RON 179.62 6 2304-06620 PERIE TAIAT BURUIENI SI LASTARI 3.00 BUC 77.44 RON 232.32 7 7020200HP10 ULEI AMESTEC 1L 23.00 BUC 38.32 RON 881.36 8 07813198061 ULEI AMESTEC HP ULTRA VERDE 1L 17.00 BUC 110.97 RON 1,886.49 9 10W30API1L ULEI HONDA 1L 33.00 BUC 35.92 RON 1,185.36 10 126912 SET CUTITE PLATOU CLS9+SURUBURI ASB 2.00 BUC 238.70 RON 477.40 11 696854 FILTRU ULEI 1.00 BUC 103.78 RON 103.78 12 41477109003 Ham profesional 2.00 BUC 235.50 RON 471.00 13 00008840252 Viziera de protectie Stihl 3.00 BUC 127.73 RON 383.19 14 00008840307 Ochelari de protectie standard 5.00 BUC 19.96 RON 99.80 15 L-3639 COLT 325 16 RSC 34.00 BUC 1.92 RON 65.28 16 30030086813 Sina R 40cm 1,6mm .325 (inlocuitor 30030006813) 1.00 BUC 170.84 RON 170.84 17 00009302289 REZ AUTOCUT 2.7 mm x 347 ML 2.00 BUC 179.62 RON 359.24